

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH090399
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-19T23:24:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 AVENIDA TERRENATE 9
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064
 NOGALES NOGALES SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG600	93185	83673	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	139200009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	650	456.90	132321	30.44	+22		247.90	161,135.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 161,135.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 25,781.60																
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	355	594.71	132321	34.44	+22		304.13	107,966.15	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 107,966.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,274.58																
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6			C	10	969.96	132321	36.49	+22		480.51	4,805.10	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,805.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 768.82																
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24			C	30	553.89	132321	18.8	+22		350.82	10,524.60	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,524.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,683.94																
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	100	567.43	132321	34.81	+22		288.53	28,853.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,853.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,616.48																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														1,145	313,283.85	
455539														50.820 KILOS	TOTAL IVA 16:	50,125.42
															TOTAL VENTA:	363,409.27

(TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 27/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH090399
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-19T23:24:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
AVENIDA TERRENATE 9
COL. LAS PRADERAS C.P. 84064
NOGALES NOGALES SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG600	93185	83673	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	139200009001

FOLIO FISCAL: C2895A43-0BD6-427C-B5DD-7A1C690AE229
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

tdhw/jJ+zfxycvRs7DRXqeEb
+J64Hfgms2yA/dVakGMNiSQYX4f3HJFTz/yc7MPMhtgQeeFiBuYUyKz7G5R1HgTFaoPhIfQPLeEM11tdBWLkTkXUNlmydM/d5eYHSBzkjw11LlWGgYoIglEpkos0Z8/C2k5wtJEST94sOp8eKmiBRbt
tJINT1N3e6H+YboLXwiSfgiG5W
+g9YgZBKrAgz0J8nMgQaaOhrF0fg3G7FKCTWdfxIcTGHg4eH0k0IpAFqGIXkmbZc3GiXeuJp11AGf8TY4UpVLhpOl2xA2AW4MppxJwbFKO4zUJoad6XZHdCY1uUVUEgVYp05VJY4IdtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
PBx3ItDD2bvP8LvYXxRNGIKcbaUkcOVXXdrGAzt5bj4oz4Pm3zuv1KxupHkw6VEjLld+bX0IDH4sRuqIVJS+tEEuUzrFLkciyCFZQMjHJL
+/OEB17u/9wVePjOc9EHshIbhJ5Ndwg55YskwUJ/D7KMhtEsu0hn7E2cAJ09SMrgfKkVdNYohvX1AFnw8Kw3YB3PrkUZi5ybmWOMSA6W8ioVQZfAUgUmzln9UpzZk17n07VGW9w1Wcw5DZacwTiyDMI
2Msm5Fs1+sfh4Pu2a2koyGmsj1/DxQIDThX//UDxdfdY0D112E9W+9p7LKpuTNqSLn4BQnbpchHReiN29EQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|C2895A43-0BD6-427C-B5DD-7A1C690AE229|2022-10-19T23:26:04|EEL961104G96|tdhw/jJ+zfxycvRs7DRXqeEb
+J64Hfgms2yA/dVakGMNiSQYX4f3HJFTz/yc7MPMhtgQeeFiBuYUyKz7G5R1HgTFaoPhIfQPLeEM11tdBWLkTkXUNlmydM/d5eYHSBzkjw11LlWGgYoIglEpkos0Z8/C2k5wtJEST94sOp8eKmiBRbt
tJINT1N3e6H+YboLXwiSfgiG5W
+g9YgZBKrAgz0J8nMgQaaOhrF0fg3G7FKCTWdfxIcTGHg4eH0k0IpAFqGIXkmbZc3GiXeuJp11AGf8TY4UpVLhpOl2xA2AW4MppxJwbFKO4zUJoad6XZHdCY1uUVUEgVYp05VJY4IdtQ==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-19T23:26:04

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 245997
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

